
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

  СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА  
 

  Н  А  К  А  З   № 01-АГ 
 

"10 " січня 2024 року                                                             м. Сєвєродонецьк 
 

Про затвердження паспорту  

бюджетної програми на 2024 рік 

по КПКВК МБ 3110160 

 

Керуючись ст.20 Бюджетного кодексу України, Законами України «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 

звітів про їх виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України 

від 26.08.2014 № 836 (зі змінами), у відповідності до наказу Міністерства 

фінансів України від 15.06.2023 № 322 «Про затвердження Типового переліку 

результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 

«Державне управління», у відповідності до розпорядження начальника 

Сєвєродонецької міської військової адміністрації від 15.12.2023 № 892 ВА  

«Про бюджет Сєвєродонецької міської територіальної громади на  2024 рік»,   

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Фонду 

комунального майна Сєвєродонецької міської військової адміністрації 

Сєвєродонецького району Луганської області за КПКВК МБ 3110160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних громадах», що додається.  

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.                                               

 

 

 

Начальник Фонду комунального майна    (підпис)       Олена СЕРДЮКОВА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Підготував: 

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності- 

головний бухгалтер                                                   

Фонду комунального майна                                             Тетяна ЛІТВІНОВА 

 

 


